ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Ba Tơ, ngày        tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 1203/SCT-QLNL ngày

20/2/2025 về việc kiểm tra tình hình triển khai thi công dự án thuỷ điện Ba Vì.

UBND huyện Ba Tơ mời các thành phần cùng tham gia buổi kiểm tra tại công

trình.

1. Thành phần tham dự

- UBND huyện uỷ quyền lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tham

dự;

- Đại diện lãnh đạo Nông nghiệp và Môi trường;

- Chủ tịch UBND các xã: Ba Tiêu và Ba Ngạc;

         2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 22/5/2025 (Sáng thứ 5).

3. Địa điểm: Tại công trình thuỷ điện Ba Vì

4. Nội dung: Các cơ quan và địa phương theo chức năng, nhiệm vụ nghiên

cứu Báo cáo tình hình triển khai dự án Thuỷ điện Ba Vì (có kèm theo giấy mời) để

tham gia ý kiến tại buổi kiểm tra.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để

buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT,KTHT(Hằng).

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Tỉnh

		2025-05-21T14:36:54+0700

		2025-05-21T15:21:14+0700

		2025-05-21T15:21:14+0700

		2025-05-21T15:21:14+0700